
POSTANOWIENIE NR 43/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Bukowsko  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bukowsko na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik            do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bukowsko, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bukowsko. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: 6E904DDC-DED5-46A1-A344-0366100CA98C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Bukowsko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bukowsko, Kamienne, Karlików, Płonna, 
Przybyszów 

Urząd Gminy (sala narad) w Bukowsku, Bukowsko 
290, 38-505 Bukowsko 

2 Nadolany, Nagórzany, Nowotaniec, Wola 
Sękowa 

Zespół Szkół w Nowotańcu,                Nowotaniec 
77, 38-505 Bukowsko 

3 Bełchówka, Dudyńce, Pobiedno,  Zboiska, 
Ratnawica 

Zespół Szkół w Pobiednie, Pobiedno 105, 38-505 
Bukowsko 

4 Wolica Remiza OSP w Wolicy, Wolica 22,                38-505 
Bukowsko  

5 Wola Piotrowa Wiejski Dom Spotkań Kulturalnych, Wola Piotrowa 
41, 38-505 Bukowsko 

6 Tokarnia Remiza OSP w Tokarni, Tokarnia 35,             38-
505 Bukowsko 

 

Id: 6E904DDC-DED5-46A1-A344-0366100CA98C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 43/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bukowsko na stałe obwody głosowania


		2023-08-21T07:06:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




